
UCHWAŁA NR XXXVI/365/2022 
RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY 

z dnia 9 czerwca 2022 r. 

w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych drogi położonej na terenie gminy Choroszcz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 1005 i 1079) i art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1376, 1005, 1595 oraz z 2022 r. poz. 32, 655) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Białostockiego, 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi położonej na działkach nr 215, 24/3, 25/3, 26/1, 22/1, 
21/1 w obrębie geodezyjnym nr 31 – Choroszcz, gm. Choroszcz, oraz na działkach nr 855, 1007/1, 999/1 
w obrębie geodezyjnym nr 30 – Żółtki, gm. Choroszcz, wskazanej kolorem niebieskim w załączniku do 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choroszczy. 

§ 3. Uchwała  wchodzi  w życie  po  upływie  14 dni  od  dnia  ogłoszenia  w Dzienniku  Urzędowym  
Województwa  Podlaskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Choroszczy 

 
 

mgr Beata Marlena Jeżerys 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BC99B94-6A70-4483-8FBD-391BD28BD7A5. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXVI/365/2022

Rady Miejskiej w Choroszczy

z dnia 9 czerwca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BC99B94-6A70-4483-8FBD-391BD28BD7A5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

